
Tweede wijziging Verordening precariobelasting Delft 2021 

De raad van de gemeente Delft; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 31 augustus 2021 

BESLUIT: 
  

1. de 2e wijziging van de Verordening precariobelasting Delft 2021 volgens de bijgevoegde was – 

wordt lijst van wijzigingen in de bijbehorende Tarieventabel vast te stellen; 

  

2. te bepalen dat de 2e wijziging van de Verordening precariobelasting Delft 2021 in werking treedt 

de dag na de voorgeschreven bekendmaking; 

  

3. te bepalen dat de ingangsdatum van de gewijzigde tarieven met terugwerkende kracht is 1 janu- 

ari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 november 2021. 

,burgemeester. 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart 

,griffier. 

Drs. R.G.R. Jeene CMC 

Nr. 432174 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 432174 30 november 2021 1 



Bijlage  bij raadsbesluit 18 november 2021 tot vaststelling van de 2
e
 wijziging Verordening 

precariobelasting Delft 2021 
  

Was – wordt lijst bij 2
e
 wijziging Verordening precariobelasting Delft 2021 

  

  

WORDT WAS 

2e wijziging Verordening precariobelasting Delft 

2021, wijzigingen in de Tarieventabel: 

Wijzigingen zijn vetgedrukt In Hoofdstuk 11 Terrassen en terrasboten 

    Het tarief bedraagt ter 

zake van 

11.1 Het tarief bedraagt ter 

zake van 

11.1 

een terras, gelegen 

buiten het als binnen- 

11.1.1 een terras, gelegen buiten 

het als binnenstad aange- 

11.1.1 

stad aangewezen ge- wezen gebied zoals weer- 

bied zoals weergege- gegeven in bijlage 1 van 

deze verordening, ven in bijlage 1 van de- 

per vierkante meter ze verordening, per 

vierkante meter € 6,35 per maand 11.1.1.1 

€ 4,76 per maand 11.1.1.1 € 61,06 per jaar 11.1.1.2 

€ 45,80 per jaar 11.1.1.2 een terrasboot, per vier- 

kante meter: 

11.1.2 

een terrasboot, per 

vierkante meter: 

11.1.2 

€ 0,99 per dag 11.1.2.1 

€ 0,74 per dag 11.1.2.1 € 3,21 per week 11.1.2.2 

€ 2,41 per week 11.1.2.2 € 7,81 per maand 11.1.2.3 

€ 5,86 per maand 11.1.2.3 een terras, gelegen in het 

als binnenstad aangewe- 

zen gebied zoals weerge- 

11.1.3 

een terras, gelegen in 

het als binnenstad 

11.1.3 

geven in bijlage 2 van aangewezen gebied 
deze verordening, per 

vierkante meter 
zoals weergegeven in 

bijlage 2 van deze ver- 

ordening, per vierkan- 

te meter 
€ 7,81 per maand 11.1.3.1 

€ 72,98 per jaar 11.1.3.2 
€ 5,86 per maand 11.1.3.1 

€ 54,73 per jaar 11.1.3.2 

  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 432174 30 november 2021 2 


